COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.AP.98075-P. 1L.V.A 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

N. 353 del 33 /(] | <0l A Registro Generale Determinazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N9 9 DEL<,3/ 14 501 3

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento fornitura gasolio per il funzionamento degli impianti di
riscaldamento degli edifici scolastici siti in via Apollonia.CIG ZB420EAOE3

Vista la legge 8.06.1990, n.142;

Vista la legge 15.05.1997, n.127;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta ¢ stata individuata
responsabile dell’ Area Amministrativa di questo Ente, ai sensi della L.R. n. 23/98;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 187 del 22.11.2017, esecutiva, con la quale ¢ stata
assegnata alla sottoscritta la somma di euro 4.000,00, necessaria per I’acquisto del gasolio per il
funzionamento degli impianti di riscaldamento degli edifici scolastici, con imputazione al servizio
1.04.2.02.01 — Acquisto beni di consumo Scuola Elementare del bilancio 2017 ;

Ritenuto dover procedere all’impegno della spesa, come sopra assegnata ed all’affidamento della
fornitura del carburante alla Ditta Oieni Benedetto e C. s.a.s. di Mistretta, unica in loco disponibile ad
effettuare la fornitura de qua;

Visto I’Ordinamento Amm.vo EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 4,000,00, necessaria per ’acquisto del gasolio per il funzionamento
degli impianti di riscaldamento degli edifici scolastici siti in via Apollonia con imputazione al servizio
1.04.2.02.01 — Acquisto beni di consumo Scuola Elementare del bilancio 2017.

Di affidare la fornitura di che trattasi alla Ditta Oieni Benedetto e C. s.a.s. di Mistretta.

Di dare atto che al relativo pagamento si procedera, a fornitura effettuata, a presentazione di
regolare fattura.

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

-~ His RESRONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

’ ~%.( D.ssa Maria Teresa Salerno)
f’;-’i S &8 ,",ﬁ;‘/(,uw AU ] /\%
‘\:w . ' o "

Visto di regolarita contabile attestante” g_opef—tiﬁ'éi/ﬁnanziaria della presente determinazione, ai sensi
dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dall’art. 6, comma 11, della legge
15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 2/3 - //y 4%

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

KTRUTTORE DRETTIVO CONTABILE
“22s RUBUANO Antonino)

-



	Diapositiva 1

